AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400
E-MAIL´S: PRESIDENCIA1@JUCERJA.RJ.GOV.BR / PRESIDENCIA@JUCERJA.RJ.GOV.BR

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA

PORTARIA JUCERJA Nº 1006/2011                  DE   23  DE   MARÇO   DE  2011.

Altera composição da Comissão de Estudos
constituída pela Portaria JUCERJA n.º 993/11.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
exercício de suas atribuições legais, considerando:

• o que consta do processo n.º E-11/50.045/2011, e
• decisão da Plenária de Vogais desta data,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º - Inclui Vogais que menciona na composição da Comissão de Estudos

constituída conforme Portaria JUCERJA n.º 993/10, a saber:

• Vogal Jardino da Silva Marins - matrícula 173-5

• Vogal Edir Gonçalves Ramos - matrícula 370-7

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 23 de março de 2011.

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente - JUCERJA